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Planowane wydarzenia w okresie 25.02 - 03.03.2019 i informacje 
bieżące 

 

Termin zgłoszeń kandydatów na stanowisko Koordynatora ds. KN  
oraz Delegata KN do Rady Wydziału 
Zgłoszeń dokonują Przewodniczący KN poprzez przesłanie zgłoszenia 
kandydata wraz z jego 5 slajdową prezentacją nt. osoby kandydata i jego 
programu celem zapoznania się KN i Pani Prodziekan ze zgłoszonymi 
kandydatami i ich programem. Jedna osoba nie może ubiegać się o obie funkcje. 
Termin zgłoszeń: 26.02.2019 wtorek , godz.: 16:00,  
Termin wyborów: 27.02.2019, godz.: 14:00, miejsce: NK, s. 100 
Więcej informacji u Przewodniczących KN 

 

Zebranie Zarządów Kół Naukowych 
Termin: 27.02.2018 środa , godz.: 14:00, miejsce: NK s. 100 
Tematy na zebraniu:  

 Prezentacja kandydatów (wystąpienie max 5 min i 5 slajdów na kand.) 
 Wybór Koordynatora ds. Kół Naukowych.  
 Wybór Delegata Kół Naukowych do Rady Wydziału 

Obecność Przedstawicieli Kół Naukowych obowiązkowa. W spotkaniu mogą 
brać udział także delegaci Kół Naukowych. 

 

CLII Forum Komunikacyjne „Analiza ruchu pieszych na podstawie danych 
z automatycznego systemu rozpoznania pojazdów i pieszych”  
Forum organizuje: Biuro Polityki Mobilności  i Transportu Urzędu m. st. 
Warszawy we współpracy ze Stowarzyszeniem Inżynierów i Techników 
Komunikacji RP Oddział w Warszawie 
Termin: 28.02.2019 r., godz.: 17:00 - 19:00, miejsce: Warszawski Dom Technika 
NOT, ul. T. Czackiego 3/5  w Warszawie sala C, V piętro (dojazd prawą windą) 
Temat przedstawi: mgr inż. Artur Szulecki. 
Forum poleca Koło SKNIRD. Wstęp wolny, bezpłatny. 

 

Spotkanie SKNIRD 
Termin: 28.02.2018 czwartek , godz.: 18:00 - 19:30 , miejsce: NK s. 7 
Tematy na spotkaniu:  

 Ustalenie szczegółów dotyczących Targów EXPO Nadarzyn 13 marca. 
 Przedstawienie projektu z grantu rektorskiego. Proszę o zwrot 

wszystkich ankiet papierowych od członków, którzy je pobrali. 
 Zaplanowanie działań i projektów w nowym semestrze. 
 Spotkanie integracyjne z nowymi członkami. 

Zapraszamy wszystkich Członków Koła oraz zainteresowanych studentów 
wszystkich semestrów studiów. 
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Planowane wydarzenia w okresie 25.02 - 03.03.2019 i informacje 
bieżące 

 

Spotkanie SKLS 
Termin: 28.02.2018 czwartek , godz.: 18:00 - 19:30 , miejsce: NK s. 11 
Tematy na zebraniu:  

 Omówienie wyjazdu na konferencję,  
 Omówienie możliwości współudziału w projekcie terminalu przy CPK, 
 Sprawy bieżące 

Zapraszamy wszystkich Członków Koła oraz zainteresowanych studentów 
wszystkich semestrów studiów. 

 

Prelekcja dr inż. Macieja Laska, Badanie wypadków lotniczych 
Organizatorem spotkania jest SKNTL. 
Termin: 28.02.2018 czwartek , godz.: 18:00 - 20:00, miejsce: NK, s. 055 
Drodzy Miłośnicy lotnictwa, Zapraszamy na spotkanie z dr inż. Maciejem 
Laskiem - byłym przewodniczącym Państwowej Komisji Badania Wypadków 
Lotniczych. Prelekcja będzie dotyczyć modelowych przykładów badania 
wypadków lotniczych. 
Wstęp wolny. 

 

Cały czas zapraszamy studentów  do Kół Naukowych ,  
a w szczególności studentów czwartego semestru, którzy właśnie wybrali 
swoją specjalność. 
Kontaktujcie się z przewodniczącymi Kół przez Facebooka lub od razu 
przyjdźcie na organizowane spotkania.  
Weź udział w ciekawych pracach i wydarzeniach!  
Rozwijaj swoje zainteresowania! 

 

Podsumowanie działalności Kół Naukowych w okresie 11 - 17.02.2019 

Okres od 11 do 17.02.2019 był okresem ferii zimowych na Politechnice Warszawskiej.  
Był to czas wypoczynku, jeżdżenia na nartach i zdobywania sił na kolejny semestr.  

 

 

Newsletter jest publikowany i ogólnodostępny w sieci oraz dodatkowo 
wysyłany na zamówienie na podany adres e-mail lub dostępny 
w wersji papierowej. Newsletter skierowany jest przede wszystkim 
do Władz Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej, 
Pracowników oraz Studentów (w szczególności Członków Kół 
Naukowych). Ma charakter informacyjny. 

Newsletter przygotowywany jest na podstawie informacji 
przekazanych od Przewodniczących KN Wydziału Transportu PW oraz 
Koordynatora KN na Wydziale Transportu PW.  

Wszelkie uwagi dotyczące Newslettera należy kierować pocztą 
elektroniczną na adres newsletter.knwt@gmail.com  


